[image: image1.png]

Администрации города Льгова

 Курской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от      15.07.2016    № 226-р
О внесении изменений

в приложение к  Постановлению

Администрации города Льгова
от 20.05.2016 № 530

«Об утверждении расписания

движения пассажирского транспорта

по муниципальным маршрутам по

нерегулируемым тарифам в

городе Льгове Курской области».
В соответствии с Федеральным законом  от  13.07.2015  №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация города Льгова Курской области  приняла решение:
    1.Внести в приложение к Постановлению  Администрации города Льгова Курской области от 20.05.2016 № 530 « Об утверждении расписания движения пассажирского транспорта по муниципальным маршрутам по нерегулируемым тарифам в городе Льгове Курской области» следующие изменения:
    - расписание движения автобуса по маршруту Льгов-Плодосовхоз Гайдара(в рабочие дни) и Льгов-Плодосовхоз(в выходные дни) изложить в новой редакции(прилагается).
    2. Распоряжение вступает в силу с момента опубликования в установленном порядке.

   Глава города                              Ю.В. Северинов
Приложение

к распоряжению
от 15.07.2016 №226-Р
РАСПИСАНИЕ

Движения автобусов по маршруту

Льгов – Плодосовхоз Гайдара-Льгов1

 (в рабочие дни)

	Сугрово

отправление
	Плодосовхоз

отправление
	Льгов 1

отправление

	7-00
	7-20
	7-35

	Льгов (АС)-Льгов1- Плодосовхоз

(маршрут № 6 по ул.40 лет Октября)

отправление
	Плодосовхоз

отправление
	Плодосовхоз-

Льгов 1-Льгов(АС) (маршрут № 6 по ул.Шатохина)

отправление

	8-10
	8-35
	8-45

	9-15
	9-35
	9-45

	Льгов (АС)- Льгов1

(маршрут №2 по ул.40 лет Октября)

	Льгов 1-Льгов(АС) (маршрут № 6 по ул.40 лет Октября)

	10-20

	10-45

	11-20

	11-45

	12-20

	12-45

	13-20

	13-45

	Перерыв с 14-00 до 15-00

	Льгов (АС)-Льгов1- Плодосовхоз

(маршрут № 6 по ул.40 лет Октября)

отправление
	Плодосовхоз

отправление
	Плодосовхоз-

Льгов 1-Льгов(АС) (маршрут № 6 по ул.Шатохина)

отправление

	15-15
	15-35
	15-45

	16-15
	16-35
	16-45

	17-15
	17-35
	17-45

	18-20
	18-35
	18-45 в гараж

РАСПИСАНИЕ

Движения автобусов по маршруту

Льгов – Плодосовхоз Гайдара-Льгов1

 (в выходные дни)

	Сугрово

отправление
	Плодосовхоз

отправление
	Льгов 1

отправление

	7-00
	7-20
	7-35

	Льгов (АС)-Льгов1- Плодосовхоз

(маршрут № 6 по ул.40 лет Октября)

отправление
	Плодосовхоз

отправление
	Плодосовхоз-

Льгов 1-Льгов(АС) (маршрут № 6 по ул.Шатохина)

отправление

	8-10
	8-20
	8-45

	9-15
	9-20
	9-45

	10-15
	10-20
	10-45

	11-15
	11-20
	11-45

	12-15
	12-20
	12-45

	13-15
	13-20
	13-45 в гараж